第１号様式（第５条関係）

知多市個人用次世代自動車購入費補助金交付申請書兼実績報告書

令和  年  月  日

 知多市長 様

                申請者 住  所

                    氏  名

                    電話番号

知多市個人用次世代自動車購入費補助金の交付を次のとおり申請します。

車 両 区 分

 燃料電池自動車

〇 電気自動車

 プラグインハイブリッド自動車

登 録 年 月 日 令和  年  月  日

自 動 車 登 録 番 号

又 は 車 両 番 号

車 名

車両本体価格（税抜）

（ 補 助 対 象 経 費 ）
               円

補 助 金 交 付 申 請 額                円

・知多市個人用次世代自動車購入費補助金交付申請に係る住民基本台帳の

閲覧に関して同意します。

・市税の納付状況について市が確認することに同意します。

令和  年  月  日       氏名

【添付書類】

□購入した次世代自動車の自動車検査証の写し

□購入した次世代自動車の車両本体価格が確認できるもの（車両販売店・車両番号・購入者名・購入日等）

□誓約書（第２号様式）

令和  年  月  日 確認印

市税滞納状況確認

窓口に申請する年月日を記

入してください。

車検証の使用者の住所、氏名、

電話番号を記入してください。

日付や金額等、記入に関して御不明点がある場合は、市環境政策課までお問い合わせください。

車検証に記載さ

れている登録年

月日を記入して

ください。

付属品、特別仕様等の車両

本体以外に係る費用を除い

た車両本体価格を記入して

ください。

（値引きがある場合は、値

引き後の価格を記入。）

点線以下は、記入不要です